KESHILLI I QARKUT DIBER
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

STRUKTURA ORGANIZATIVE E ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT DIBER PER VITIN 2016

Tabela -1

Nr. ~ Nijesia organizative s s uniEagksiont - atus
4 Kryetar I zgjedhur =
2 TE ZGJEDHUR Zv [Kryetar I zgjedhur =
3 Sekretari Kesh. I zgjedhur =
4 Shef i Kabinetit Nepunes kabineti =
5 KABINETI Keshilltar per maredheniet me publikun Nepunes kabineti =
6 Zedhenes Nepunes kabineti =
7 Specialist auditi Nepunes civil Ekzekutiv
8|Drejtoria e Menaxhimit te BNJ Drejtor Nepunes civil Mesem drejtues
9|Sektori i Finances Peréjees Sektori Nepunes civil Ulet drejtues
10| dhe Sherbimeve Specialist arkivi/protokolli _ANepunées civil Ekzekutiv
11 Shofer i administrates /|Punonjes admisitMrativ | =
12|Sektori i Projekteve Pergjegjes Sektori Nepuneés civil “\ Ulet drejtues
13|Rajonale dhe Urbanistikes Specialist i hartimit te projekteve Nepunes civil ] Ekzekutiv
FUNKSION | DELEGUAR o ool s~/
1 g Drejtor 'N’SPHQC,S Qi?‘;i“l’/ Mesem drejtues
2|Drejtoria e Administrimit Specialist i administrimit dhe mbrojtjes se tokes Nepunes civil Ekzekutiv
3|dhe Mirembajtjes se Tokes Specialist i administrimit dhe mbrojtjes se tokes Nepunes civil Ekzekutiv
4 Pergjegjes i AMT Burrel Nepunes civil Ulet drejtues
5 Pergjegjes i AMT Bulgize Nepunes civil Ulet drejtues
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